
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.02.2022 №A-1901

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Животный мир нашей планеты»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Елена Валерьевна Борец ДП-1901-78901 от 14.02.2022
6) Солдатова Людмила Павловна ДП-1901-78904 от 14.02.2022
7) Южакова Ольга Владимировна ДП-1901-79622 от 14.02.2022
8) Лохманова Татьяна Владимировна ДП-1901-79905 от 14.02.2022
9) Ворсина Ирина Анатольевна ДП-1901-79922 от 14.02.2022
10) Гужиева Раиса Владимировна ДП-1901-79946 от 14.02.2022
11) Луцак Наталья Александровна ДП-1901-79952 от 14.02.2022
12) Ермолаева Ирина Васильевна ДП-1901-79958 от 14.02.2022
13) Иванищева Светлана Евгеньевна ДП-1901-79973 от 14.02.2022
14) Миндрина Дарья Андреевна ДП-1901-79974 от 14.02.2022
15) Савченко Наталья Геннадьевна ДП-1901-79981 от 14.02.2022
16) Нефедова Ирина Анатольевна ДП-1901-80003 от 14.02.2022
17) Марина Юрьевна Пушкина ДП-1901-80046 от 14.02.2022
18) Тупикина Светлана Гарриевна ДП-1901-80050 от 14.02.2022
19) Апрелкина Наталья Сергеевна ДП-1901-80079 от 14.02.2022
20) Солякова Галина Николаевна ДП-1901-80089 от 14.02.2022
21) Леонова Ирина Юрьевна ДП-1901-80090 от 14.02.2022
22) Заостровская Надежда Владимировна ДП-1901-80091 от 14.02.2022
23) Борчанинова Светлана Геннадьевна ДП-1901-80143 от 14.02.2022
24) Соколовская Елена Петровна ДП-1901-80152 от 14.02.2022
25) Емельянова Елена Эдуардовна ДП-1901-80159 от 14.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Животный мир нашей планеты»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Саттарова 
Дина 
Васыловна

Бедункович 
Марина 
Николаевна

Символ года 2022 "Тигренок! 1 место ДП-1901-
78458



2
Саттарова 
Дина 
Васыловна

Бедункович 
Марина 
Николаевна

"Собачка" 1 место ДП-1901-
78674

3 Жаров 
Александр

Нурыева Лилия 
Александровна "Где то на белом свете....." 1 место ДП-1901-

78788

4

Участники 
кружка 
«Друзья 
природы»

Шангина 
Ольга 
Викторовна

Заполярная сказка 1 место ДП-1901-
79006

5 Тюленева 
Маша

Кудрявцева 
Марина 
Ивановна

Дружок 3 место ДП-1901-
79029

6 Магеррамова 
Назрин

Майер Юлия 
Рудольфовна Сладкий сон 1 место ДП-1901-

79217

7 Фролова 
Стефания

Кузмичева 
Надежда 
Валерьевна

"Морские обитатели" 2 место ДП-1901-
79553

8 Лабердин 
Владимир

Новоселова 
Александра 
Владимировна

Животные жарких стран 3 место ДП-1901-
79588

9
Савинова 
Софья 
Юрьевна

Сенина Юлия 
Владимировна "Семейство пушистиков " 1 место ДП-1901-

79644

10
Сафиева 
Евангелина 
Ринальевна

Сенина Юлия 
Владимировна "Спящий лисёнок" 2 место ДП-1901-

79679

11 Конониренко 
Анатолий Амбросова В. С. Зимние прогулки лабрадора 

Байрона в лесу 1 место ДП-1901-
79728

12 Сайбель Егор Казанцева Н. 
И. Животные зимнего леса 1 место ДП-1901-

79731

13
Калайджян 
Елизавета 
Размиковна

Мокина 
Вероника 
Викторовна

"Жираф" 1 место ДП-1901-
79734

14 Логинова 
Арина

Куковинец 
Ольга 
Николаевна

Зайка 2 место ДП-1901-
79789

15 Чепурнова 
Карина

Куковинец 
Ольга 
Николаевна

Ежик 2 место ДП-1901-
79792

16 Лобков 
Максим

Заева Наталия 
Юрьевна Мой любимый питомец 1 место ДП-1901-

79866

17 Кандрашова 
Анастасия

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Чайки 1 место ДП-1901-
79872



18 Олейник 
Ксения

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Ранним утром 2 место ДП-1901-
79874

19 Ефремова 
Юлия

Казанцева Н. 
И. Зимний лес 1 место ДП-1901-

79875

20 Кузнецов 
Кирилл Амбросова В. С. Жизнь зимнего леса 1 место ДП-1901-

79878

21
Кузнецова 
Софья 
Андреевна

Черткова Е.В. Удивительные животные 1 место ДП-1901-
79924

22 Гаршина 
Виктория

Кукушкина 
Мария 
Геннадьевна

"Совушка" 2 место ДП-1901-
79967

23 Пустынников 
Ваня

Елена 
Николаевна 
Чуракова

Мой щенок 2 место ДП-1901-
79998

24 Асоева 
Мадина

Левина 
Виктория 
Олеговна

Олень 2 место ДП-1901-
80007

25 Мешалкина 
Ангелина

Мешалкина 
Дарья 
Олеговна

В глубинах океана 1 место ДП-1901-
80042

26 Аминова 
Азалия

Антрахбатова 
Ольга 
Бонетовна

Одинокий волк 1 место ДП-1901-
80051

27 Хайруллина 
Азалия

Антрахбатова 
Ольга 
Бонетовна

Сова 2 место ДП-1901-
80052

28 Демяновский 
Владислав

Комарова 
Анастасия 
Александровна

Птички на ветке 2 место ДП-1901-
80062

29 Кутузова 
Варвара

Афанасьева 
Ренате 
Викторовна

Морские обитатели 3 место ДП-1901-
80064

30 Зеленская 
Анна

Афанасьева 
Ренате 
Викторовна

Крокодил 3 место ДП-1901-
80080

31 Приёмко 
злата

Афанасьева 
Ренате 
Викторовна

Червячек 2 место ДП-1901-
80081

32 Бухалова 
София

Афанасьева 
Ренате 
Викторовна

Тигр 3 место ДП-1901-
80083



33 Бухалова 
Валерия

Афанасьева 
Ренате 
Викторовна

Кот 3 место ДП-1901-
80084

34 Кузьмина 
Анастасия

Афанасьева 
Ренате 
Викторовна

Хамелеон 3 место ДП-1901-
80085

35 Долгушин 
Иван

Кузнецова 
Елена 
Александровна

Синий кит 2 место ДП-1901-
80103

36 Савка Дарья
Султанова 
Анна 
Владимировна

Африка 1 место ДП-1901-
80104

37 Дамдинова 
Аяна

Жамбалтарова 
Ирина 
Михайловна

Животный мир нашей планеты 1 место ДП-1901-
80120

38
Петрова 
София 
Вадимовна

Аделева 
Светлана 
Александровна

Лев-царь зверей 2 место ДП-1901-
80126

39 Заболотская 
Екатерина

Левенец Ольга 
Станиславовна Панда 1 место ДП-1901-

80127

40 Кривоносова 
Мария

Левенец Ольга 
Станиславовна Подводный мир 1 место ДП-1901-

80128

41 Деркач Иван 
Андреевич

Юртаева Елена 
Сергеевна «ЖИВОТНЫЙ МИР НАШЕЙ ПЛАНЕТЫ» 3 место ДП-1901-

80207

42
Деркач 
Трофим 
Андреевич

Юртаева Елена 
Сергеевна «ЖИВОТНЫЙ МИР НАШЕЙ ПЛАНЕТЫ» 3 место ДП-1901-

80208

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


